

Kraków, 6 lipca 2023 r.

KZP-271-PN-3/2023

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

**Dostawa, montaż i uruchomienie Instalacji Waloryzacji Żużla w Zakładzie Termicznego  
Przekształcania Odpadów w Krakowie**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie poniższych zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z **art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy** z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

**Pytanie nr 164**

Zamawiający wymaga doświadczenia wskazanego w SWZ w pkt 12.1.4., którym należy wykazać się w okresie ostatnich 10 lat. Prosimy o wyjaśnienie, czy wykonawca prawidłowo interpretuje intencje Zamawiającego wyrażone w treści sformułowanego warunku, że istotnym jest wykonanie dwóch zamówień – instalacji o wskazanych w SWZ pkt 12.1.4. wymaganiach, przy czym wykonanie zamówień może odbyć się zarówno w postaci budowy nowej, jak i rozbudowy istniejącej instalacji. Innymi słowy, czy dobrze rozumiemy, że wykonawca potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu z pkt 12.1.4. SWZ może spełnić zarówno poprzez wykonanie instalacji nowej od podstaw, jak również jako rozbudowę istniejącej instalacji o wymagany zakres, oczywiście przy zachowaniu wymagań dla każdego z zamówień określonych w pkt 12.1.4. SWZ.

**Odpowiedź:**

Warunek postawiony przez Zamawiającego dotyczy nowej instalacji. Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu.

**Pytanie nr 165**

Prosimy o udostępnienie tekstów jednolitych SWZ oraz wzoru umowy po wprowadzonych zmianach treści tych dokumentów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnił na stronie postępowania wnioskowane dokumenty w dniu 22.06.2023 r.

**Pytanie nr 166**

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 10 sierpnia 2023 r. Naszą prośbę kierujemy w związku z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami na zadane pytania wykonawców, które to odpowiedzi precyzują, jak również wprowadzają dodatkowe wymagania technologiczne, które należy rzetelnie zweryfikować w kontekście możliwości spełnienia wszystkich pozostałych wymagań, a następnie uwzględnić w ofercie. Z uwagi na trwający okres urlopowy występują utrudnienia czasowe w prowadzeniu uzgodnień czy też pozyskiwaniu ofert podwykonawców, w tym podmiotów zagranicznych, w tym kompletacji dokumentów niezbędnych do złożenia oferty. Dążąc do przygotowania profesjonalnej oferty niezbędne okazuje się wydłużenie czasu na przygotowanie i złożenie ofert. Prosimy o przychylne potraktowanie naszej prośby.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Marcin Kandefer  
Członek Zarządu KHK S.A.  
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 2) a/a.